
Smутten Billund ApS

CVR-nr.: 41461691

Engsvænget 12
7200 Grindsted

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/03/2024

Mette Skrydstrup Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Smutten Billund ApS
Engsvænget 12
7200 Grindsted

CVR-nr.: 41461691
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af bolig til private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022/2023 før skat udgør 17.885 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		186.735	202.012
Eksterne omkostninger		-95.425	-83.948
Bruttoresultat		91.310	118.064
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.768	-29.349
Resultat af ordinær primær drift		80.542	88.715
Øvrige finansielle omkostninger		-62.657	-23.402
Ordinært resultat før skat		17.885	65.313
Skat af årets resultat		-3.935	-22.544
Årets resultat		13.950	42.769
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.950	42.769
I alt		13.950	42.769

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.772.191	1.711.506
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.000	60.984
Materielle anlægsaktiver i alt		1.832.191	1.772.490
Anlægsaktiver i alt		1.832.191	1.772.490
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.200	
Tilgodehavender i alt		15.200	
Omsætningsaktiver i alt		15.200	
AKTIVER I ALT		1.847.391	1.772.490

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		77.390	63.440
Egenkapital i alt		117.390	103.440
Hensættelse til udskudt skat		13.382	9.447
Hensatte forpligtelser i alt		13.382	9.447
Gæld til banker		911.490	935.441
Skyldig selskabsskat		0	20.825
Langfristede gældsforpligtelser i alt		911.490	956.266
Gæld til banker		279.700	203.209
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		20.825	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		494.604	490.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		805.129	703.337
Gældsforpligtelser i alt		1.716.619	1.659.603
PASSIVER I ALT		1.847.391	1.772.490

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret